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25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 14,854.980.00 0.00 10,145.02 0.0010102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010202 - DIRECCION DE ESTUDIOS NIVEL MEDIO SUPERIOR

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA

1,950.00 0.00 0.00 1,950.00 1,950.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD
0.00 20,136.28 0.00 20,136.28 936.280.00 0.00 0.00 19,200.0010303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES

42,604.18 19,180.00 0.00 61,784.18 42,604.180.00 0.00 0.00 19,180.0010308 - CENTRO DE INVESTIGACION EN DESARROLLO SUSTENTABLE
25,000.00 0.00 4,100.00 20,900.00 20,900.000.00 0.00 0.00 0.0010309 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS BIOLOGICAS

0.00 23,000.00 0.00 23,000.00 0.000.00 0.00 23,000.00 0.0010311 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS EN MOVILIDAD Y MIGRACIONES
39,300.65 0.00 0.00 39,300.65 39,300.650.00 0.00 0.00 0.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0010405 - MUSEO DE HISTORIA NATURAL DR MANUEL VILLADA
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA

12,200.00 0.00 0.00 12,200.00 12,200.000.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
1,000.00 12,319.20 500.00 12,819.20 500.000.00 0.00 0.00 12,319.2011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0011102 - DIRECCIÓN DE IMPULSO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LA UAEM
8,275.81 0.00 0.00 8,275.81 5,675.810.00 0.00 0.00 2,600.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0020701 - FACULTAD DE DERECHO

13,000.00 0.00 1,350.00 11,650.00 11,650.000.00 0.00 0.00 0.0021001 - FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
160,000.00 0.00 1,500.00 158,500.00 124,855.760.00 0.00 0.00 33,644.2421003 - RED DE REVISTAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
100,000.00 500.00 16,000.00 84,500.00 84,500.000.00 0.00 0.00 0.0021201 - FACULTAD DE GEOGRAFIA
50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.000.00 0.00 0.00 0.0021301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021802 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN PLANEACION
20,000.00 12,450.00 0.00 32,450.00 10,020.000.00 0.00 22,430.00 0.0021901 - FACULTAD DE CIENCIAS

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0021902 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE RECURSOS BIÓTICOS
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0030201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA

45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 45,000.000.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA

690,330.64 87,585.48 101,450.00 676,466.12 533,947.660.00 0.00 55,575.02 86,943.44TOTAL Cuenta
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